
„Aktywne Wakacje 2012” w Łasku

Za nami pierwszy tydzień akcji  „Aktywne Wakacje 2012”,  podczas którego skutecznie
przepędzaliśmy wakacyjna nudę.

 

W  poniedziałkowe  przedpołudnie  odbyło  się  spotkanie  z  łaskimi  policjantkami:  Katarzyną
Chrzanowska  i  Anną  Pogocką.  Funkcjonariuszki  rozmawiały  z  uczestnikami  o  bezpieczeństwie
zarówno w życiu codziennym, jak i podczas wakacyjnych wyjazdów. Udzieliły im także cennych
wskazówek  dotyczących  zachowania  się  w  ruchu  drogowym.  Kolejne  spotkanie,  tym razem z
pożarnikami z Jednostki Ratowniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łasku,
było nie mniej pouczające. Zebrani w aktywny sposób  brali udział w zajęciach, zadawali mnóstwo
ciekawych pytań i chętnie ćwiczyli akcje ratownicze np. resuscytację przy pomocy fantoma czy
tamowanie krwotoków.

 

Uczestnicy wakacyjnego programu nie tylko spotkali się ze strażakami w bibliotece. Mundurowi
zaprosili ich do swej siedziby – w powiatowej komendzie. Tam przyglądali się pracy pożarnika,
zapoznali się z wyposażeniem pojazdów strażackich. Mogli samodzielnie wypróbować omawiane
sprzęty, a nawet na własnej skórze sprawdzić temperaturę wody z węża gaśniczego.

 

Kolejne dni, obfitującego w atrakcje, wakacyjnego programu upłynęły na rozwijaniu kreatywności i
doskonaleniu umiejętności plastycznych i muzycznych. Uczestnicy mieli za zadanie „ożywić balon”,
czyli stworzyć z niego to, co tylko podsunie im wyobraźnia. I tak powstały różnorakie zwierzątka –
kotki, pieski, tygrys, a nawet kaczka dziwaczka. Powstałe prace można oglądać w czytelni dla dzieci.
Śpiewająco zakończyliśmy tydzień letniej akcji, ponieważ dzieci z radością i wypiekami na twarzy,
przystąpiły  do  konkursu  karaoke.  Repertuar  był  przeróżny,  zaczynając  od  piosenek  polskich  i
zagranicznych artystów, a kończąc polskim hymnem EURO 2012 :„Koko Euro spoko” . Na dalszy
ciąg atrakcji przygotowanych przez łaską bibliotekę dla dzieci zapraszamy wszystkich chętnych,
lubiących dobrą zabawę i niezapomniane przygody

 

(więcej informacji na stronie www.biblioteka .lask.pl – zakładka „Aktywne Wakacje 2012”).

 

Serdeczne podziękowania  dla  Komendy Powiatowej  Policji  w Łasku oraz  Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Łasku za pomoc w realizacji letniej akcji „Aktywne Wakacje 2012”.
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